

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 SMEDEREVAC Jovanka - PERSY Christian

Score: 262,810 54,752 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	61	25	3N	O -1 ♠4	100	17,133	57,11	27,867	46,44	27,867	46,44	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				26	2N	S +2 ♣9	180	10,733	35,78					
2	A 1	N-S	71	27	4♣	O -2 ♥A	100	11,000	36,67	41,000	68,33	68,867	57,39	TICHY, R - TICHY, P
				28	4♥	S = ♠2	620	30,000	100,00					
3	A 1	N-S	70	29	5♣	S -1 ♦K	-100	7,533	25,11	24,667	41,11	93,533	51,96	HESCHL, A - HESCHL, K
				30	4♠	S +2 ♣7	480	17,133	57,11					
4	A 1	N-S	69	31	2♣	O = ♠3	-90	28,867	96,22	37,467	62,44	131,000	54,58	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				32	5♦	O +1 ♥6	-620	8,600	28,67					
5	A 1	N-S	68	33	4♥	N = ♦A	420	25,667	85,56	26,800	44,67	157,800	52,60	CERNA, A-M - KURKA, J
				34	3♥	W +2 ♠5	-200	1,133	3,78					
6	A 1	N-S	67	35	5♣x	S = ♥5	550	26,733	89,11	42,876	71,46	200,676	55,74	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				36	4♥	O -1 ♠3	100	16,143	53,81					
7	A 1	N-S	66	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	23,600	39,33	224,276	53,40	KAUL, M - KAUL, W
				38	1N	N = ♣3	90	8,600	28,67					
8	A 1	N-S	65	39	4♥	N = ♣A	620	27,800	92,67	38,533	64,22	262,810	54,75	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				40	2♥x	N -2 ♣6	-300	10,733	35,78					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 SZABO Vera - KRIFTNER Franz

Score: 225,495 46,978 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	62	27	2♥	S = ♦A	110	16,000	53,33	36,000	60,00	36,000	60,00	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				28	3♥	S = ♣K	140	20,000	66,67					
2	A 2	N-S	61	29	3♣	S +1 ♣3	130	21,400	71,33	23,600	39,33	59,600	49,67	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				30	4♠	N = ♦D	420	2,200	7,33					
3	A 2	N-S	71	31	1♠	N -3 ♦D	-300	13,933	46,44	43,867	73,11	103,467	57,48	TICHY, R - TICHY, P
				32	3N	O -2 ♥6	200	29,933	99,78					
4	A 2	N-S	70	33	4♠x	O -3 ♥2	500	27,800	92,67	33,200	55,33	136,667	56,94	HESCHL, A - HESCHL, K
				34	2♥	O +2 ♥2	-170	5,400	18,00					
5	A 2	N-S	69	35	5♣x	S -1 ♦8	-100	9,667	32,22	20,095	33,49	156,762	52,25	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				36	3♥	O +1 ♦A	-170	10,429	34,76					
6	A 2	N-S	68	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	33,200	55,33	189,962	52,77	CERNA, A-M - JURKA, J
				38	2♥	W -1 ♠2	100	18,200	60,67					
7	A 2	N-S	67	39	3♥	N +1 ♦D	170	6,467	21,56	6,533	10,89	196,495	46,78	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				40	3N	O +3 ♥4	-490	0,067	0,22					
8	A 2	N-S	66	41	2N	N +1 ♠7	150	12,000	40,00	29,000	48,33	225,495	46,98	KAUL, M - KAUL, W
				42	2♠	N +2 ♠7	170	17,000	56,67					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 DASCHIEL Margit - AMLACHER Roland

Score: 251,762 52,450 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	63	29	3♣	S +1 ♠4	130	21,400	71,33	21,467	35,78	21,467	35,78	PICHLER, E - HORNISCHER, G
				30	5♣	S -1 ♣8	-50	0,067	0,22					
2	A 3	N-S	62	31	2Nx	O +2 ♣D	-690	2,200	7,33	10,800	18,00	32,267	26,89	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				32	4♠	W = ♣10	-620	8,600	28,67					
3	A 3	N-S	61	33	1♥	N +3 ♦A	170	17,133	57,11	32,133	53,56	64,400	35,78	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				34	3♥	W = ♦A	-140	15,000	50,00					
4	A 3	N-S	71	35	5♣x	S = ♥10	550	26,733	89,11	45,162	75,27	109,562	45,65	TICHY, R - TICHY, P
				36	3♦	S = ♣A	110	18,429	61,43					
5	A 3	N-S	70	37	3N	S +2 ♠8	660	25,667	85,56	43,867	73,11	153,429	51,14	HESCHL, A - HESCHL, K
				38	2♥	W -1 ♥K	100	18,200	60,67					
6	A 3	N-S	69	39	3♥	N +2 ♠B	200	16,067	53,56	38,533	64,22	191,962	53,32	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				40	4♦x	N -1 ♣4	-100	22,467	74,89					
7	A 3	N-S	68	41	3♠	S +1 ♣3	170	16,000	53,33	33,000	55,00	224,962	53,56	CERNA, A-M - KURKA, J
				42	2♠	N +2 ♠6	170	17,000	56,67					
8	A 3	N-S	67	43	4♣	N -1 ♦10	-50	19,267	64,22	26,800	44,67	251,762	52,45	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				44	3N	O = ♣6	-400	7,533	25,11					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 MAURITZ Astrid - LORÜNSER Maria

Score: 214,095 * 44,603 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	--	31 32			Pause Pause	13,381 13,381	44,60 44,60			26,762	44,60	Pause
2	A 4	N-S	63	33 34	3♥x N = ♠A 4♥ W -1 ♥2		530 50	29,933 25,667	99,78 85,56			55,600	92,67	PICHLER, E - HORNISCHER, G
3	A 4	N-S	62	35 36	4♦ W -1 ♥A 3N N -3 ♠5		100 -300	17,133 7,000	57,11 23,33			24,133	40,22	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
4	A 4	N-S	61	37 38	4♥ N = ♠4 1N O = ♦3		620 -90	4,333 0,067	14,44 0,22			4,400	7,33	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
5	A 4	N-S	71	39 40	3♥ N +1 ♠6 3♥x N -2 ♣4		170 -300	6,467 10,733	21,56 35,78			17,200	28,67	TICHY, R - TICHY, P
6	A 4	N-S	70	41 42	4♠ S -1 ♣8 2♠ S +2 ♥K		-50 170	5,000 17,000	16,67 56,67			22,000	36,67	HESCHL, A - HESCHL, K
7	A 4	N-S	69	43 44	2♥ O +2 ♦9 1N O +3 ♠4		-170 -180	0,067 13,933	0,22 46,44			14,000	23,33	SCHOBER, M - FÜRERER, M
8	A 4	N-S	68	45 46	2♥ W -2 ♦A 2♦ S +1 ♣5		200 110	26,000 24,000	86,67 80,00			50,000	83,33	CERNA, A-M - KURKA, J

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 DAICHENDT Lieselotte - WERNLE Sascha

Score: 366,857 * 76,429 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	65	33	3♥	N +1	♦A	170	17,133					LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				34	4♥	W -1	♥5	50	25,667	85,56	42,800	71,33	42,800	
2	A 5	N-S	--	35				Pause	22,929					Pause
				36				Pause	22,929	76,43	45,857	76,43	88,657	
3	A 5	N-S	63	37	5♥	N =	♦D	650	15,000					PICHLER, E - HORNISCHER, G
				38	1N	N +1	♥3	120	24,600	82,00	39,600	66,00	128,257	
4	A 5	N-S	62	39	3♥	N +2	♦D	200	16,067					PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				40	5♣x	W -1	♥A	100	27,800	92,67	43,867	73,11	172,124	
5	A 5	N-S	61	41	4♠	N =	♣8	420	26,000					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				42	2♠	N +2	♣2	170	17,000	56,67	43,000	71,67	215,124	
6	A 5	N-S	71	43	1N	N +1	♠9	120	25,667					TICHY, R - TICHY, P
				44	2N	O +1	♠5	-150	19,267	64,22	44,933	74,89	260,057	
7	A 5	N-S	70	45	1N	N +2	♣5	150	19,000					HESCHL, A - HESCHL, K
				46	2N	S +1	♠3	150	29,000	96,67	48,000	80,00	308,057	
8	A 5	N-S	69	25	5♥x	W -3	♠10	800	29,933					SCHOBER, M - FÜREDER, M
				26	4♥	N +1	♠9	650	28,867	96,22	58,800	98,00	366,857	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 HALVAX Margit - HERMANN Gottfried

Score: 276,180 * 57,537 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	66	35	4♣	S = ♠5	130	19,267	64,22	33,124	55,21	33,124	55,21	KAUL, M - KAUL, W
				36	2♠	W +1 ♦3	-140	13,857	46,19					
2	A 6	N-S	65	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	33,200	55,33	66,324	55,27	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				38	2♥	W -1 ♠3	100	18,200	60,67					
3	A 6	N-S	--	39			Pause	17,261	57,54	34,522	57,54	100,846	56,03	Pause
				40			Pause	17,261	57,54					
4	A 6	N-S	63	41	4♠	S = ♣8	420	26,000	86,67	32,000	53,33	132,846	55,35	PICHLER, E - HORNISCHER, G
				42	2♠	N +1 ♠2	140	6,000	20,00					
5	A 6	N-S	62	43	2♥	W = ♣D	-110	10,733	35,78	37,467	62,44	170,313	56,77	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				44	3N	O -1 ♦D	50	26,733	89,11					
6	A 6	N-S	61	45	2♥	O -2 ♠2	200	26,000	86,67	47,000	78,33	217,313	60,36	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				46	3♠	O -2 ♣A	100	21,000	70,00					
7	A 6	N-S	71	25	3N	W -2 ♣3	200	24,600	82,00	27,867	46,44	245,180	58,38	TICHY, R - TICHY, P
				26	3♥	N = ♠9	140	3,267	10,89					
8	A 6	N-S	70	27	4♣	O -2 ♥A	100	11,000	36,67	31,000	51,67	276,180	57,54	HESCHL, A - HESCHL, K
				28	2♥	S +1 ♣K	140	20,000	66,67					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 SIEGMUND Renate - SCHNÖLL Eduard

Score: 248,686 * 51,810 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	67	37	5♥	N +1	♦6	680	27,800	92,67				ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				38	1N	N +1	♠6	120	24,600	82,00	52,400	87,33	52,400	
2	A 7	N-S	66	39	3♥	N +3	♦D	230	21,400	71,33				KAUL, M - KAUL, W
				40	3♥x	N -1	♣D	-100	22,467	74,89	43,867	73,11	96,267	
3	A 7	N-S	65	41	4♠	S -1	♥K	-50	5,000	16,67				LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				42	2♠	N +2	♦6	170	17,000	56,67	22,000	36,67	118,267	
4	A 7	N-S	--	43				Pause	15,543	51,81				Pause
				44				Pause	15,543	51,81	31,086	51,81	149,352	
5	A 7	N-S	63	45	1N	N +1	♣4	120	7,000	23,33				PICHLER, E - HORNISCHER, G
				46	2♦	S =	♣5	90	17,000	56,67	24,000	40,00	173,352	
6	A 7	N-S	62	25	2♠x	S -3	♥K	-500	8,600	28,67				PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				26	3♥	N =	♠2	140	3,267	10,89	11,867	19,78	185,219	
7	A 7	N-S	61	27	2♥	S +1	♦A	140	24,000	80,00				FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				28	3♥	S -1	♣K	-100	2,000	6,67	26,000	43,33	211,219	
8	A 7	N-S	71	29	2♣	S +3	♥8	150	29,933	99,78				TICHY, R - TICHY, P
				30	4♠	S +1	♣8	450	7,533	25,11	37,467	62,44	248,686	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 DUDKOVA Marketa - KOPECKY Michal

Score: 306,590 * 63,873 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 8	N-S	68	39	3♥	N +2	♠B	200	16,067	53,56	21,467	35,78	21,467	35,78	CERNA, A-M - KURKA, J
				40	3N	O =	♦B	-400	5,400	18,00					
2	A 8	N-S	67	41	4♠	S -1	♥K	-50	5,000	16,67	34,000	56,67	55,467	46,22	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				42	3♥	W -3	♠8	300	29,000	96,67					
3	A 8	N-S	66	43	2N	W -4	♦7	200	29,933	99,78	59,867	99,78	115,333	64,07	KAUL, M - KAUL, W
				44	3N	O -2	♣4	100	29,933	99,78					
4	A 8	N-S	65	45	1N	N +2	♣D	150	19,000	63,33	40,000	66,67	155,333	64,72	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				46	2♥x	W -1	♥3	100	21,000	70,00					
5	A 8	N-S	--	25				Pause	19,162	63,87	38,324	63,87	193,657	64,55	Pause
				26				Pause	19,162	63,87					
6	A 8	N-S	63	27	3♠	N -2	♣D	-100	2,000	6,67	22,000	36,67	215,657	59,90	PICHLER, E - HORNISCHER, G
				28	3♥	S =	♣K	140	20,000	66,67					
7	A 8	N-S	62	29	4♣	S =	♦K	130	21,400	71,33	49,200	82,00	264,857	63,06	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				30	6♠	N =	♣5	980	27,800	92,67					
8	A 8	N-S	61	31	1N	O +1	♦B	-120	17,133	57,11	41,733	69,56	306,590	63,87	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				32	3N	O -1	♥5	100	24,600	82,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 BÖHM Maria - BIEDER Wolfgang

Score: 175,238 * 36,508 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	69	41	4♠	S -3 ♣8	-150	0,000	0,00	6,000	10,00	6,000	10,00	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				42	2♠	N +1 ♥2	140	6,000	20,00					
2	A 9	N-S	68	43	2♥	O = ♠7	-110	10,733	35,78	30,000	50,00	36,000	30,00	CERNA, A-M - KURKA, J
				44	1N	W +2 ♠2	-150	19,267	64,22					
3	A 9	N-S	67	45	1N	N +1 ♣D	120	7,000	23,33	36,000	60,00	72,000	40,00	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				46	3♠	O -3 ♣A	150	29,000	96,67					
4	A 9	N-S	66	25	3N	O = ♣4	-600	5,400	18,00	27,867	46,44	99,867	41,61	KAUL, M - KAUL, W
				26	4♥	N = ♠9	620	22,467	74,89					
5	A 9	N-S	65	27	3♣	W -1 ♠A	50	8,000	26,67	18,000	30,00	117,867	39,29	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				28	2♥	S = ♣K	110	10,000	33,33					
6	A 9	N-S	--	29			Pause	10,952	36,51	21,905	36,51	139,771	38,83	Pause
				30			Pause	10,952	36,51					
7	A 9	N-S	63	31	1Nx	N -2 ♣3	-500	4,333	14,44	28,933	48,22	168,705	40,17	PICHLER, E - HORNISCHER, G
				32	3N	O -1 ♥6	100	24,600	82,00					
8	A 9	N-S	62	33	4♥	N -1 ♥7	-50	1,133	3,78	6,533	10,89	175,238	36,51	PROKOPOWSKI, G - KOBLMÜLLER, M
				34	3♥	W +1 ♥2	-170	5,400	18,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 MEINGAST Elisabeth - PLAPPART Karl

Score: 177,382 * 36,955 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	A 10	N-S	70	43	3♣	S -2	♦10	-100	16,067	53,56	23,600	39,33	23,600	39,33	HESCHL, A - HESCHL, K
				44	3N	O =	♠6	-400	7,533	25,11					
2	A 10	N-S	69	45	1N	N +2	♣D	150	19,000	63,33	29,000	48,33	52,600	43,83	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				46	2N	N -1	♠D	-50	10,000	33,33					
3	A 10	N-S	68	25	3N	O -1	♦4	100	17,133	57,11	33,200	55,33	85,800	47,67	CERNA, A-M - JURKA, J
				26	2♥	N +3	♠6	200	16,067	53,56					
4	A 10	N-S	67	27	4♥	S -2	♦A	-100	2,000	6,67	22,000	36,67	107,800	44,92	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				28	3♥	S =	♣K	140	20,000	66,67					
5	A 10	N-S	66	29	4♣	S -1	♣8	-100	7,533	25,11	15,067	25,11	122,867	40,96	KAUL, M - KAUL, W
				30	5♠	S =	♦2	450	7,533	25,11					
6	A 10	N-S	65	31	3N	O =	♠6	-400	9,667	32,22	18,267	30,44	141,133	39,20	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				32	4♠	W =	♠B	-620	8,600	28,67					
7	A 10	N-S	--	33				Pause	11,086	36,95	22,173	36,95	163,306	38,88	Pause
				34				Pause	11,086	36,95					
8	A 10	N-S	63	35	6♣	S -1	♠5	-50	13,933	46,44	14,076	23,46	177,382	36,95	PICHLER, E - HORNISCHER, G
				36	4♥	W +1	♣D	-650	0,143	0,48					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 GRUBER Mathilde - DASCHIEL Gerald

Score: 194,405 * 40,501 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	71	45	1N	N +1 ♣5	120	7,000	23,33	17,000	28,33	17,000	28,33	TICHY, R - TICHY, P
				46	1N	N -1 ♠D	-50	10,000	33,33					
2	A 11	N-S	70	25	3N	W = ♥2	-600	5,400	18,00	8,667	14,44	25,667	21,39	HESCHL, A - HESCHL, K
				26	3♥	N = ♠9	140	3,267	10,89					
3	A 11	N-S	69	27	3♥	S = ♦A	140	24,000	80,00	30,000	50,00	55,667	30,93	SCHOBER, M - FÜREDER, M
				28	3♠	O -2 ♥A	100	6,000	20,00					
4	A 11	N-S	68	29	4♣	S -1 ♠A	-100	7,533	25,11	24,667	41,11	80,333	33,47	CERNA, A-M - KURKA, J
				30	4♠	S +2 ♠4	480	17,133	57,11					
5	A 11	N-S	67	31	2♠	O = ♥2	-110	21,400	71,33	38,533	64,22	118,867	39,62	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				32	3N	O = ♥9	-600	17,133	57,11					
6	A 11	N-S	66	33	2♥	N +1 ♦A	140	7,533	25,11	22,533	37,56	141,400	39,28	KAUL, M - KAUL, W
				34	3♥	W = ♠2	-140	15,000	50,00					
7	A 11	N-S	65	35	5♥x	N -4 ♥A	-800	1,133	3,78	28,705	47,84	170,105	40,50	LINDENLAUF, D - FRANZ, E
				36	2♦	O -4 ♣6	400	27,571	91,90					
8	A 11	N-S	--	37			Pause	12,150	40,50	24,301	40,50	194,405	40,50	Pause
				38			Pause	12,150	40,50					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 HANSEN Renate - BABSCH Andreas

Score: 315,790 65,790 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	41	25	2♥	W = ♠10	-110	10,733	35,78	39,600	66,00	39,600	66,00	FISCHER, D - SOVA, D
				26	4♥	N +1 ♠9	650	28,867	96,22					
2	B 1	N-S	51	27	2♥	S = ♦A	110	16,000	53,33	44,000	73,33	83,600	69,67	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				28	1N	N +3 ♣3	180	28,000	93,33					
3	B 1	N-S	50	29	4♣	S = ♦K	130	21,400	71,33	28,933	48,22	112,533	62,52	REIF, M - BÖHM, A
				30	4♠	S +1 ♣8	450	7,533	25,11					
4	B 1	N-S	49	31	2♠	O = ♣D	-110	21,400	71,33	46,000	76,67	158,533	66,06	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				32	3N	O -1 ♥4	100	24,600	82,00					
5	B 1	N-S	48	33	4♥	N -1 ♥6	-50	1,133	3,78	31,067	51,78	189,600	63,20	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				34	4♥x	W -1 ♦A	100	29,933	99,78					
6	B 1	N-S	47	35	5♣	S = ♠6	400	22,467	74,89	52,324	87,21	241,924	67,20	GRIESMEIER, B - SCHÖCK, J
				36	3N	N = ♥3	600	29,857	99,52					
7	B 1	N-S	46	37	4♥	N +1 ♦3	650	15,000	50,00	44,933	74,89	286,857	68,30	NEUHAUSER, G - EICHORN, H
				38	2♥x	W -2 ♠3	500	29,933	99,78					
8	B 1	N-S	45	39	4♣	W -3 ♥D	300	23,533	78,44	28,933	48,22	315,790	65,79	SOVA, K - SAURER, B
				40	3N	O = ♠2	-400	5,400	18,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 DEIXLER Heike - KRAL Thomas

Score: 179,762 37,450 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	42	27	4♥	S -1	♦K	-50	6,000	20,00				KOCH, I - KOCH, H
				28	2♥	S +1	♣K	140	20,000	66,67	26,000	43,33	26,000	
2	B 2	N-S	41	29	5♣	N -1	♠7	-100	7,533	25,11				FISCHER, D - SOVA, D
				30	4♠	N +2	♥6	480	17,133	57,11	24,667	41,11	50,667	
3	B 2	N-S	51	31	3♣	O =	♦B	-110	21,400	71,33				MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				32	3N	W +3	♥B	-690	0,067	0,22	21,467	35,78	72,133	
4	B 2	N-S	50	33	4♦x	O -1	♥B	100	4,333	14,44				REIF, M - BÖHM, A
				34	3♥	W =	♠5	-140	15,000	50,00	19,333	32,22	91,467	
5	B 2	N-S	49	35	5♥x	N -4	♦A	-800	1,133	3,78				HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				36	3♥	O +1	♠3	-170	10,429	34,76	11,562	19,27	103,029	
6	B 2	N-S	48	37	6♥	N -1	♦D	-100	1,133	3,78				BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				38	2♥	W -2	♠3	200	27,800	92,67	28,933	48,22	131,962	
7	B 2	N-S	47	39	3♥	S =	♦3	140	0,067	0,22				GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				40	3♥x	N -2	♣4	-300	10,733	35,78	10,800	18,00	142,762	
8	B 2	N-S	46	41	3♥x	W -1	♦A	200	20,000	66,67				NEUHAUSER, G - EICHHORN, H
				42	2♠	S +2	♦5	170	17,000	56,67	37,000	61,67	179,762	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 STASTNY Ursula - DINSTL Georg

Score: 220,429 45,923 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	43	29	3♣	S +1 ♣5	130	21,400	71,33	28,933	48,22	28,933	48,22	ASSMANN, U - WANHA, C
				30	4♠	S +1 ♦5	450	7,533	25,11					
2	B 3	N-S	42	31	3N	O = ♥2	-400	9,667	32,22	18,267	30,44	47,200	39,33	KOCH, I - KOCH, H
				32	4♠	W = ♣10	-620	8,600	28,67					
3	B 3	N-S	41	33	2♥	N +1 ♦A	140	7,533	25,11	22,533	37,56	69,733	38,74	FISCHER, D - SOVA, D
				34	3♥	W = ♦A	-140	15,000	50,00					
4	B 3	N-S	51	35	5♣x	S -1 ♦6	-100	9,667	32,22	12,095	20,16	81,829	34,10	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				36	4♥	W = ♦6	-620	2,429	8,10					
5	B 3	N-S	50	37	4♥	N +1 ♦3	650	15,000	50,00	23,600	39,33	105,429	35,14	REIF, M - BÖHM, A
				38	1N	N = ♥3	90	8,600	28,67					
6	B 3	N-S	49	39	3♥	N +1 ♦D	170	6,467	21,56	36,400	60,67	141,829	39,40	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				40	3♠x	S = ♣A	530	29,933	99,78					
7	B 3	N-S	48	41	4♠	S = ♥K	420	26,000	86,67	55,000	91,67	196,829	46,86	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				42	3♥	W -3 ♠8	300	29,000	96,67					
8	B 3	N-S	47	43	3♦x	N -1 ♣2	-100	16,067	53,56	23,600	39,33	220,429	45,92	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				44	3N	O = ♣10	-400	7,533	25,11					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 MAIR Doris - STINGLMAYR Gernot

Score: 158,649 33,052 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	44	31	3N	O +1 ♥2	-430	6,467	21,56	25,733	42,89	25,733	42,89	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				32	3♦	O +3 ♥9	-170	19,267	64,22					
2	B 4	N-S	43	33	2♥	N +2 ♦K	170	17,133	57,11	18,267	30,44	44,000	36,67	ASSMANN, U - WANHA, C
				34	2♥	W +3 ♠2	-200	1,133	3,78					
3	B 4	N-S	42	35	6♥	N -5 ♠K	-250	4,333	14,44	14,249	23,75	58,249	32,36	KOCH, I - KOCH, H
				36			A-	9,916	33,05					
4	B 4	N-S	41	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	17,200	28,67	75,449	31,44	FISCHER, D - SOVA, D
				38	2♦	S -1 ♣7	-50	2,200	7,33					
5	B 4	N-S	51	39	3♥	N +1 ♠2	170	6,467	21,56	8,667	14,44	84,116	28,04	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				40	3N	O +1 ♠10	-430	2,200	7,33					
6	B 4	N-S	50	41	3♠	S = ♣8	140	10,000	33,33	16,000	26,67	100,116	27,81	REIF, M - BÖHM, A
				42	2♠	N +1 ♣2	140	6,000	20,00					
7	B 4	N-S	49	43	3♥	O -1 ♠B	50	21,400	71,33	22,533	37,56	122,649	29,20	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				44	3N	O +1 ♠4	-430	1,133	3,78					
8	B 4	N-S	48	45	2♥	W -2 ♠9	200	26,000	86,67	36,000	60,00	158,649	33,05	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				46	1N	N -1 ♠D	-50	10,000	33,33					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 WUFKA Michaela - BERNER Wolfgang

Score: 264,086 55,018 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	N-S	45	33	2♥	N +2	♦A	170	17,133	57,11	32,133	53,56	32,133	53,56	SOVA, K - SAURER, B
				34	3♥	W =	♥2	-140	15,000	50,00					
2	B 5	N-S	44	35	5♣	S -1	♦3	-50	13,933	46,44	39,219	65,37	71,352	59,46	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				36	4♠	W -3	♥K	300	25,286	84,29					
3	B 5	N-S	43	37	4♥	N +1	♦D	650	15,000	50,00	33,200	55,33	104,552	58,08	ASSMANN, U - WANHA, C
				38	1N	O -1	♠3	100	18,200	60,67					
4	B 5	N-S	42	39	2♥	N +3	♣A	200	16,067	53,56	31,067	51,78	135,619	56,51	KOCH, I - KOCH, H
				40	3♣	W +2	♦3	-150	15,000	50,00					
5	B 5	N-S	41	41	4♠	S =	♥K	420	26,000	86,67	32,000	53,33	167,619	55,87	FISCHER, D - SOVA, D
				42	2♠	N +1	♦3	140	6,000	20,00					
6	B 5	N-S	51	43	2♥	O =	♣2	-110	10,733	35,78	34,267	57,11	201,886	56,08	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				44	1N	O +1	♠6	-120	23,533	78,44					
7	B 5	N-S	50	45	1N	N +2	♣D	150	19,000	63,33	29,000	48,33	230,886	54,97	REIF, M - BÖHM, A
				46	3♦	S -1	♣5	-50	10,000	33,33					
8	B 5	N-S	49	25	3N	O -1	♦4	100	17,133	57,11	33,200	55,33	264,086	55,02	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				26	2♣x	O -1	♥3	200	16,067	53,56					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 KITZMÜLLER Edith - BERNDL Roland

Score: 173,933 36,236 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	46	35	5♣	S = ♥4	400	22,467	74,89	45,467	75,78	45,467	75,78	NEUHAUSER, G - EICHHORN, H
				36	3♠	W -2 ♦6	200	23,000	76,67					
2	B 6	N-S	45	37	4♥	N -1 ♦D	-100	1,133	3,78	9,733	16,22	55,200	46,00	SOVA, K - SAURER, B
				38	1N	N = ♣3	90	8,600	28,67					
3	B 6	N-S	44	39	3♥	N +1 ♣A	170	6,467	21,56	24,667	41,11	79,867	44,37	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				40	3♣	W +1 ♥A	-130	18,200	60,67					
4	B 6	N-S	43	41	4♠	S -1 ♠6	-50	5,000	16,67	30,000	50,00	109,867	45,78	ASSMANN, U - WANHA, C
				42	3♥	W -2 ♠8	200	25,000	83,33					
5	B 6	N-S	42	43	3♥	W = ♦7	-140	4,333	14,44	11,867	19,78	121,733	40,58	KOCH, I - KOCH, H
				44	3N	W = ♥10	-400	7,533	25,11					
6	B 6	N-S	41	45	1N	N +1 ♣D	120	7,000	23,33	9,000	15,00	130,733	36,31	FISCHER, D - SOVA, D
				46	2♠	O = ♣9	-110	2,000	6,67					
7	B 6	N-S	51	25	3N	W +1 ♥4	-630	1,133	3,78	17,200	28,67	147,933	35,22	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				26	2♠x	W -1 ♥A	200	16,067	53,56					
8	B 6	N-S	50	27	2♥	S = ♦A	110	16,000	53,33	26,000	43,33	173,933	36,24	REIF, M - BÖHM, A
				28	2♥	S = ♣K	110	10,000	33,33					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 SPIEß Anna - HACKL Johann

Score: 236,067 49,181 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	N-S	47	37	4♥	N +1	♦D	650	15,000	50,00	23,600	39,33	23,600	39,33	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				38	1N	N =	♥3	90	8,600	28,67					
2	B 7	N-S	46	39	4♣	W -4	♥D	400	25,667	85,56	43,867	73,11	67,467	56,22	NEUHAUSER, G - EICHHORN, H
				40	4♣	W =	♥A	-130	18,200	60,67					
3	B 7	N-S	45	41	4♠	S =	♥K	420	26,000	86,67	26,000	43,33	93,467	51,93	SOVA, K - SAURER, B
				42	2♠	S =	♣7	110	0,000	0,00					
4	B 7	N-S	44	43	1N	N +1	♠3	120	25,667	85,56	26,800	44,67	120,267	50,11	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				44	3N	W +1	♠10	-430	1,133	3,78					
5	B 7	N-S	43	45	1N	N +1	♣D	120	7,000	23,33	33,000	55,00	153,267	51,09	ASSMANN, U - WANHA, C
				46	3♦	S +1	♠A	130	26,000	86,67					
6	B 7	N-S	42	25	3N	O -1	♣6	100	17,133	57,11	20,400	34,00	173,667	48,24	KOCH, I - KOCH, H
				26	2♥	N +1	♠9	140	3,267	10,89					
7	B 7	N-S	41	27	2♥	S +1	♦A	140	24,000	80,00	26,000	43,33	199,667	47,54	FISCHER, D - SOVA, D
				28	3♥	S -1	♣K	-100	2,000	6,67					
8	B 7	N-S	51	29	2♣	S +1	♠A	110	12,867	42,89	36,400	60,67	236,067	49,18	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				30	4N	S +3	♥8	520	23,533	78,44					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 SVOBODOVA Pavla - SVOBODA Otokar

Score: 281,600 58,667 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	48	39	4♣x	O -3 ♥D	800	29,933	99,78	55,600	92,67	55,600	92,67	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				40	3N	O -1 ♥3	50	25,667	85,56					
2	B 8	N-S	47	41	3♠	S +1 ♥K	170	16,000	53,33	22,000	36,67	77,600	64,67	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				42	2♠	N +1 ♦3	140	6,000	20,00					
3	B 8	N-S	46	43	1N	N +1 ♠9	120	25,667	85,56	44,933	74,89	122,533	68,07	NEUHAUSER, G - EICHHORN, H
				44	2N	O +1 ♥4	-150	19,267	64,22					
4	B 8	N-S	45	45	3N	N = ♣D	600	30,000	100,00	34,000	56,67	156,533	65,22	SOVA, K - SAURER, B
				46	1N	S -2 ♥B	-100	4,000	13,33					
5	B 8	N-S	44	25	3N	W -1 ♦3	100	17,133	57,11	33,200	55,33	189,733	63,24	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				26	2♥	N +3 ♠9	200	16,067	53,56					
6	B 8	N-S	43	27	2♥	S +1 ♦K	140	24,000	80,00	34,000	56,67	223,733	62,15	ASSMANN, U - WANHA, C
				28	1♥	S +1 ♣K	110	10,000	33,33					
7	B 8	N-S	42	29	4♣	N = ♠7	130	21,400	71,33	49,200	82,00	272,933	64,98	KOCH, I - KOCH, H
				30	6♠	N = ♥6	980	27,800	92,67					
8	B 8	N-S	41	31	2♦x	S -3 ♥2	-800	0,067	0,22	8,667	14,44	281,600	58,67	FISCHER, D - SOVA, D
				32	4♠	W = ♣10	-620	8,600	28,67					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 256,667 53,472 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	N-S	49	41	3♠	S +1 ♣8	170	16,000	53,33	41,000	68,33	41,000	68,33	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				42	2♠	N +3 ♠6	200	25,000	83,33					
2	B 9	N-S	48	43	3♥	O = ♦A	-140	4,333	14,44	18,267	30,44	59,267	49,39	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				44	1N	W +3 ♠2	-180	13,933	46,44					
3	B 9	N-S	47	45	1N	N +1 ♣D	120	7,000	23,33	7,000	11,67	66,267	36,81	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				46	2N	N -3 ♠D	-150	0,000	0,00					
4	B 9	N-S	46	25	3N	O -2 ♣4	200	24,600	82,00	50,267	83,78	116,533	48,56	NEUHAUSER, G - EICHORN, H
				26	3N	S +1 ♠D	630	25,667	85,56					
5	B 9	N-S	45	27	2♥	S +2 ♦A	170	30,000	100,00	32,000	53,33	148,533	49,51	SOVA, K - SAURER, B
				28	3♥	S -1 ♣K	-100	2,000	6,67					
6	B 9	N-S	44	29	4♣	S = ♠4	130	21,400	71,33	38,533	64,22	187,067	51,96	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				30	4♠	S +2 ♣8	480	17,133	57,11					
7	B 9	N-S	43	31	1N	O = ♠3	-90	28,867	96,22	37,467	62,44	224,533	53,46	ASSMANN, U - WANHA, C
				32	4♠	W = ♥B	-620	8,600	28,67					
8	B 9	N-S	42	33	3♥	N +1 ♦K	170	17,133	57,11	32,133	53,56	256,667	53,47	KOCH, I - KOCH, H
				34	3♥	W = ♣A	-140	15,000	50,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 MANNINGER Gertrude - KORISTA Adolf

Score: 230,248 47,968 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	50	43	2♥	O +1 ♣2	-140	4,333	14,44	31,067	51,78	31,067	51,78	REIF, M - BÖHM, A
				44	3N	O -1 ♠6	50	26,733	89,11					
2	B 10	N-S	49	45	1N	N +1 ♣4	120	7,000	23,33	24,000	40,00	55,067	45,89	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				46	1♦	N +1 ♠D	90	17,000	56,67					
3	B 10	N-S	48	25	3N	O +1 ♣4	-630	1,133	3,78	23,600	39,33	78,667	43,70	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				26	4♥	S = ♠9	620	22,467	74,89					
4	B 10	N-S	47	27	3♥	S = ♦A	140	24,000	80,00	44,000	73,33	122,667	51,11	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				28	3♥	S = ♣K	140	20,000	66,67					
5	B 10	N-S	46	29	3♠	W +1 ♦7	-170	2,200	7,33	30,000	50,00	152,667	50,89	NEUHAUSER, G - EICHHORN, H
				30	6♠	S = ♠4	980	27,800	92,67					
6	B 10	N-S	45	31	1♣	N -1 ♦2	-100	25,667	85,56	34,267	57,11	186,933	51,93	SOVA, K - SAURER, B
				32	4♠	W = ♦K	-620	8,600	28,67					
7	B 10	N-S	44	33	2♥	N +2 ♦A	170	17,133	57,11	32,133	53,56	219,067	52,16	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				34	3♥	W = ♠5	-140	15,000	50,00					
8	B 10	N-S	43	35	5♥	N -4 ♦K	-200	6,467	21,56	11,181	18,63	230,248	47,97	ASSMANN, U - WANHA, C
				36	5♦x	S -2 ♣K	-500	4,714	15,71					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 KRIFTNER Ingetraud - REIFETZHAMMER Johann

Score: 263,114 54,815 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	N-S	51	45	1N	N +1 ♣D	120	7,000	23,33	17,000	28,33	17,000	28,33	MÜLLER, H - KIRCHGATTERER, H
				46	1N	N -1 ♠B	-50	10,000	33,33					
2	B 11	N-S	50	25	5N	O -5 ♦4	500	27,800	92,67	36,400	60,67	53,400	44,50	REIF, M - BÖHM, A
				26	3♥	N +1 ♠9	170	8,600	28,67					
3	B 11	N-S	49	27	3♠	N -2 ♦D	-100	2,000	6,67	22,000	36,67	75,400	41,89	HÖRNLEIN, R - ZELNIK, P
				28	3♥	S = ♣K	140	20,000	66,67					
4	B 11	N-S	48	29	5♣x	S -1 ♠A	-200	0,067	0,22	17,200	28,67	92,600	38,58	BAHNIKOVA, E - BAHNIK, P
				30	4♠	S +2 ♣8	480	17,133	57,11					
5	B 11	N-S	47	31	1♠	N -3 ♦2	-300	13,933	46,44	38,533	64,22	131,133	43,71	GRIESMEIER, B - SCHOCK, J
				32	6♣	W -1 ♦K	100	24,600	82,00					
6	B 11	N-S	46	33	2♥	N +2 ♦A	170	17,133	57,11	42,800	71,33	173,933	48,31	NEUHAUSER, G - EICHORN, H
				34	4♥	W -1 ♦A	50	25,667	85,56					
7	B 11	N-S	45	35	4♣x	S +1 ♠5	610	29,933	99,78	50,648	84,41	224,581	53,47	SOVA, K - SAURER, B
				36	4♦	S = ♣A	130	20,714	69,05					
8	B 11	N-S	44	37	6♥	N = ♣A	1430	29,933	99,78	38,533	64,22	263,114	54,82	SCHWEIGER, F - BÖHM, H
				38	1N	N = ♥3	90	8,600	28,67					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 FISCHER Doris - SOVA Otto

Score: 300,333 62,569 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	21	25	2♥ W = ♠10		-110	19,267	64,22					HANSEN, R - BABSCH, A
				26	4♥ N +1 ♠9		650	1,133	3,78	20,400	34,00	20,400	34,00	
2	B 2	O-W	22	29	5♣ N -1 ♠7		-100	22,467	74,89					DEIXLER, H - KRAL, T
				30	4♠ N +2 ♥6		480	12,867	42,89	35,333	58,89	55,733	46,44	
3	B 3	O-W	23	33	2♥ N +1 ♦A		140	22,467	74,89					STASTNY, U - DINSTL, G
				34	3♥ W = ♦A		-140	15,000	50,00	37,467	62,44	93,200	51,78	
4	B 4	O-W	24	37	4♥ N +1 ♦D		650	15,000	50,00					MAIR, D - STINGLMAYR, G
				38	2♦ S -1 ♣7		-50	27,800	92,67	42,800	71,33	136,000	56,67	
5	B 5	O-W	25	41	4♠ S = ♥K		420	4,000	13,33					WUFKA, M - BERNER, W
				42	2♠ N +1 ♦3		140	24,000	80,00	28,000	46,67	164,000	54,67	
6	B 6	O-W	26	45	1N N +1 ♣D		120	23,000	76,67					KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				46	2♠ O = ♣9		-110	28,000	93,33	51,000	85,00	215,000	59,72	
7	B 7	O-W	27	27	2♥ S +1 ♦A		140	6,000	20,00					SPIEB, A - HACKL, J
				28	3♥ S -1 ♣K		-100	28,000	93,33	34,000	56,67	249,000	59,29	
8	B 8	O-W	28	31	2♦x S -3 ♥2		-800	29,933	99,78					SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				32	4♠ W = ♣10		-620	21,400	71,33	51,333	85,56	300,333	62,57	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 KOCH Inge - KOCH Helmut

Score: 274,733 57,236 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	22	27	4♥	S -1 ♦K	-50	24,000	80,00	34,000	56,67	34,000	56,67	DEIXLER, H - KRAL, T
				28	2♥	S +1 ♣K	140	10,000	33,33					
2	B 3	O-W	23	31	3N	O = ♥2	-400	20,333	67,78	41,733	69,56	75,733	63,11	STASTNY, U - DINSTL, G
				32	4♠	W = ♣10	-620	21,400	71,33					
3	B 4	O-W	24	35	6♥	N -5 ♠K	-250	25,667	85,56	43,667	72,78	119,400	66,33	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				36			A+	18,000	60,00					
4	B 5	O-W	25	39	2♥	N +3 ♣A	200	13,933	46,44	28,933	48,22	148,333	61,81	WUJKA, M - BERNER, W
				40	3♣	W +2 ♦3	-150	15,000	50,00					
5	B 6	O-W	26	43	3♥	W = ♦7	-140	25,667	85,56	48,133	80,22	196,467	65,49	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				44	3N	W = ♥10	-400	22,467	74,89					
6	B 7	O-W	27	25	3N	O -1 ♣6	100	12,867	42,89	39,600	66,00	236,067	65,57	SPIEB, A - HACKL, J
				26	2♥	N +1 ♠9	140	26,733	89,11					
7	B 8	O-W	28	29	4♣	N = ♠7	130	8,600	28,67	10,800	18,00	246,867	58,78	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				30	6♠	N = ♥6	980	2,200	7,33					
8	B 9	O-W	29	33	3♥	N +1 ♦K	170	12,867	42,89	27,867	46,44	274,733	57,24	DENZ, A - DENZ, E
				34	3♥	W = ♣A	-140	15,000	50,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 253,952 52,907 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	23	29	3♣	S +1 ♣5	130	8,600	28,67	31,067	51,78	31,067	51,78	STASTNY, U - DINSTL, G
				30	4♠	S +1 ♦5	450	22,467	74,89					
2	B 4	O-W	24	33	2♥	N +2 ♦K	170	12,867	42,89	41,733	69,56	72,800	60,67	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				34	2♥	W +3 ♠2	-200	28,867	96,22					
3	B 5	O-W	25	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	26,800	44,67	99,600	55,33	WUJKA, M - BERNER, W
				38	1N	O -1 ♠3	100	11,800	39,33					
4	B 6	O-W	26	41	4♠	S -1 ♠6	-50	25,000	83,33	30,000	50,00	129,600	54,00	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				42	3♥	W -2 ♠8	200	5,000	16,67					
5	B 7	O-W	27	45	1N	N +1 ♣D	120	23,000	76,67	27,000	45,00	156,600	52,20	SPIEB, A - HACKL, J
				46	3♦	S +1 ♠A	130	4,000	13,33					
6	B 8	O-W	28	27	2♥	S +1 ♦K	140	6,000	20,00	26,000	43,33	182,600	50,72	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				28	1♥	S +1 ♣K	110	20,000	66,67					
7	B 9	O-W	29	31	1N	O = ♠3	-90	1,133	3,78	22,533	37,56	205,133	48,84	DENZ, A - DENZ, E
				32	4♠	W = ♥B	-620	21,400	71,33					
8	B 10	O-W	30	35	5♥	N -4 ♦K	-200	23,533	78,44	48,819	81,37	253,952	52,91	MANNINGER, G - KORISTA, A
				36	5♦x	S -2 ♣K	-500	25,286	84,29					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 SCHWEIGER Friederike - BÖHM Helmuth

Score: 221,181 46,079 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	24	31	3N	O +1 ♥2	-430	23,533	78,44	34,267	57,11	34,267	57,11	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				32	3♦	O +3 ♥9	-170	10,733	35,78					
2	B 5	O-W	25	35	5♣	S -1 ♦3	-50	16,067	53,56	20,781	34,63	55,048	45,87	WUFKA, M - BERNER, W
				36	4♠	W -3 ♥K	300	4,714	15,71					
3	B 6	O-W	26	39	3♥	N +1 ♣A	170	23,533	78,44	35,333	58,89	90,381	50,21	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				40	3♣	W +1 ♥A	-130	11,800	39,33					
4	B 7	O-W	27	43	1N	N +1 ♠3	120	4,333	14,44	33,200	55,33	123,581	51,49	SPIEB, A - HACKL, J
				44	3N	W +1 ♠10	-430	28,867	96,22					
5	B 8	O-W	28	25	3N	W -1 ♦3	100	12,867	42,89	26,800	44,67	150,381	50,13	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				26	2♥	N +3 ♠9	200	13,933	46,44					
6	B 9	O-W	29	29	4♣	S = ♠4	130	8,600	28,67	21,467	35,78	171,848	47,74	DENZ, A - DENZ, E
				30	4♠	S +2 ♣8	480	12,867	42,89					
7	B 10	O-W	30	33	2♥	N +2 ♦A	170	12,867	42,89	27,867	46,44	199,714	47,55	MANNINGER, G - KORISTA, A
				34	3♥	W = ♠5	-140	15,000	50,00					
8	B 11	O-W	31	37	6♥	N = ♣A	1430	0,067	0,22	21,467	35,78	221,181	46,08	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				38	1N	N = ♥3	90	21,400	71,33					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 SOVA Karin - SAURER Bernd

Score: 232,286 48,393 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 5	O-W	25	33	2♥	N +2	♦A	170	12,867	42,89	27,867	46,44	27,867	46,44	WUFKA, M - BERNER, W
				34	3♥	W =	♥2	-140	15,000	50,00					
2	B 6	O-W	26	37	4♥	N -1	♦D	-100	28,867	96,22	50,267	83,78	78,133	65,11	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				38	1N	N =	♣3	90	21,400	71,33					
3	B 7	O-W	27	41	4♠	S =	♥K	420	4,000	13,33	34,000	56,67	112,133	62,30	SPIEB, A - HACKL, J
				42	2♠	S =	♣7	110	30,000	100,00					
4	B 8	O-W	28	45	3N	N =	♣D	600	0,000	0,00	26,000	43,33	138,133	57,56	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				46	1N	S -2	♥B	-100	26,000	86,67					
5	B 9	O-W	29	27	2♥	S +2	♦A	170	0,000	0,00	28,000	46,67	166,133	55,38	DENZ, A - DENZ, E
				28	3♥	S -1	♣K	-100	28,000	93,33					
6	B 10	O-W	30	31	1♣	N -1	♦2	-100	4,333	14,44	25,733	42,89	191,867	53,30	MANNINGER, G - KORISTA, A
				32	4♠	W =	♦K	-620	21,400	71,33					
7	B 11	O-W	31	35	4♣x	S +1	♠5	610	0,067	0,22	9,352	15,59	201,219	47,91	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				36	4♦	S =	♣A	130	9,286	30,95					
8	B 1	O-W	21	39	4♣	W -3	♥D	300	6,467	21,56	31,067	51,78	232,286	48,39	HANSEN, R - BABSCH, A
				40	3N	O =	♠2	-400	24,600	82,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 NEUHAUSER Gerda - EICHHORN Helmuth

Score: 140,733 29,319 % Platz: 43

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	26	35	5♣	S = ♥4	400	7,533	25,11	14,533	24,22	14,533	24,22	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				36	3♠	W -2 ♦6	200	7,000	23,33					
2	B 7	O-W	27	39	4♣	W -4 ♥D	400	4,333	14,44	16,133	26,89	30,667	25,56	SPIEB, A - HACKL, J
				40	4♣	W = ♥A	-130	11,800	39,33					
3	B 8	O-W	28	43	1N	N +1 ♠9	120	4,333	14,44	15,067	25,11	45,733	25,41	SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
				44	2N	O +1 ♥4	-150	10,733	35,78					
4	B 9	O-W	29	25	3N	O -2 ♣4	200	5,400	18,00	9,733	16,22	55,467	23,11	DENZ, A - DENZ, E
				26	3N	S +1 ♠D	630	4,333	14,44					
5	B 10	O-W	30	29	3♠	W +1 ♦7	-170	27,800	92,67	30,000	50,00	85,467	28,49	MANNINGER, G - KORISTA, A
				30	6♠	S = ♠4	980	2,200	7,33					
6	B 11	O-W	31	33	2♥	N +2 ♦A	170	12,867	42,89	17,200	28,67	102,667	28,52	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				34	4♥	W -1 ♦A	50	4,333	14,44					
7	B 1	O-W	21	37	4♥	N +1 ♦3	650	15,000	50,00	15,067	25,11	117,733	28,03	HANSEN, R - BABSCH, A
				38	2♥x	W -2 ♠3	500	0,067	0,22					
8	B 2	O-W	22	41	3♥x	W -1 ♦A	200	10,000	33,33	23,000	38,33	140,733	29,32	DEIXLER, H - KRAL, T
				42	2♠	S +2 ♦5	170	13,000	43,33					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 GRIESMEIER Beatrix - SCHOCK Jürgen

Score: 258,143 53,780 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	O-W	27	37	4♥	N +1	♦D	650	15,000	50,00	36,400	60,67	36,400	60,67	SPIEB, A - HACKL, J
				38	1N	N =	♥3	90	21,400	71,33					
2	B 8	O-W	28	41	3♠	S +1	♥K	170	14,000	46,67	38,000	63,33	74,400	62,00	SVOBODOVA, P - SVOBODA, O
				42	2♠	N +1	♦3	140	24,000	80,00					
3	B 9	O-W	29	45	1N	N +1	♣D	120	23,000	76,67	53,000	88,33	127,400	70,78	DENZ, A - DENZ, E
				46	2N	N -3	♠D	-150	30,000	100,00					
4	B 10	O-W	30	27	3♥	S =	♦A	140	6,000	20,00	16,000	26,67	143,400	59,75	MANNINGER, G - KORISTA, A
				28	3♥	S =	♣K	140	10,000	33,33					
5	B 11	O-W	31	31	1♠	N -3	♦2	-300	16,067	53,56	21,467	35,78	164,867	54,96	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				32	6♣	W -1	♦K	100	5,400	18,00					
6	B 1	O-W	21	35	5♣	S =	♠6	400	7,533	25,11	7,676	12,79	172,543	47,93	HANSEN, R - BABSCH, A
				36	3N	N =	♥3	600	0,143	0,48					
7	B 2	O-W	22	39	3♥	S =	♦3	140	29,933	99,78	49,200	82,00	221,743	52,80	DEIXLER, H - KRAL, T
				40	3♥x	N -2	♣4	-300	19,267	64,22					
8	B 3	O-W	23	43	3♦x	N -1	♣2	-100	13,933	46,44	36,400	60,67	258,143	53,78	STASTNY, U - DINSTL, G
				44	3N	O =	♣10	-400	22,467	74,89					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 BAHNIKOVA Eva - BAHNIK Petr

Score: 214,333 44,653 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	28	39 40	4♠x O 3N O	-3 ♥D -1 ♥3	800 50	0,067 4,333	0,22 14,44		4,400 7,33	4,400 7,33		SVOBODOVA, P - SVOBODA, D
2	B 9	O-W	29	43 44	3♥ O 1N W	= ♦A +3 ♠2	-140 -180	25,667 16,067	85,56 53,56		41,733 69,56	46,133 38,44		DENZ, A - DENZ, E
3	B 10	O-W	30	25 26	3N O 4♥ S	+1 ♣4 = ♠9	-630 620	28,867 7,533	96,22 25,11		36,400 60,67	82,533 45,85		MANNINGER, G - KORISTA, A
4	B 11	O-W	31	29 30	5♠x S 4♠ S	-1 ♠A +2 ♣8	-200 480	29,933 12,867	99,78 42,89		42,800 71,33	125,333 52,22		KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
5	B 1	O-W	21	33 34	4♥ N 4♥x W	-1 ♥6 -1 ♦A	-50 100	28,867 0,067	96,22 0,22		28,933 48,22	154,267 51,42		HANSEN, R - BABSCH, A
6	B 2	O-W	22	37 38	6♥ N 2♥ W	-1 ♦D -2 ♠3	-100 200	28,867 2,200	96,22 7,33		31,067 51,78	185,333 51,48		DEIXLER, H - KRAL, T
7	B 3	O-W	23	41 42	4♠ S 3♥ W	= ♥K -3 ♠8	420 300	4,000 1,000	13,33 3,33		5,000 8,33	190,333 45,32		STASTNY, U - DINSTL, G
8	B 4	O-W	24	45 46	2♥ W 1N N	-2 ♠9 -1 ♠D	200 -50	4,000 20,000	13,33 66,67		24,000 40,00	214,333 44,65		MAIR, D - STINGLMAYR, G

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 HÖRNLEIN Roswitha - ZELNIK Peter

Score: 243,305 50,688 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	29	41	3♠	S +1 ♣8	170	14,000	46,67	19,000	31,67	19,000	31,67	DENZ, A - DENZ, E
				42	2♠	N +3 ♠6	200	5,000	16,67					
2	B 10	O-W	30	45	1N	N +1 ♣4	120	23,000	76,67	36,000	60,00	55,000	45,83	MANNINGER, G - KORISTA, A
				46	1♦	N +1 ♠D	90	13,000	43,33					
3	B 11	O-W	31	27	3♠	N -2 ♦D	-100	28,000	93,33	38,000	63,33	93,000	51,67	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				28	3♥	S = ♣K	140	10,000	33,33					
4	B 1	O-W	21	31	2♠	O = ♣D	-110	8,600	28,67	14,000	23,33	107,000	44,58	HANSEN, R - BABSCH, A
				32	3N	O -1 ♥4	100	5,400	18,00					
5	B 2	O-W	22	35	5♥x	N -4 ♦A	-800	28,867	96,22	48,438	80,73	155,438	51,81	DEIXLER, H - KRAL, T
				36	3♥	O +1 ♠3	-170	19,571	65,24					
6	B 3	O-W	23	39	3♥	N +1 ♦D	170	23,533	78,44	23,600	39,33	179,038	49,73	STASTNY, U - DINSTL, G
				40	3♠x	S = ♣A	530	0,067	0,22					
7	B 4	O-W	24	43	3♥	O -1 ♠B	50	8,600	28,67	37,467	62,44	216,505	51,55	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				44	3N	O +1 ♠4	-430	28,867	96,22					
8	B 5	O-W	25	25	3N	O -1 ♦4	100	12,867	42,89	26,800	44,67	243,305	50,69	WUFKA, M - BERNER, W
				26	2♠x	O -1 ♥3	200	13,933	46,44					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 REIF Markus - BÖHM Antonia

Score: 269,667 56,181 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	30	43	2♥	O +1 ♣2	-140	25,667	85,56	28,933	48,22	28,933	48,22	MANNINGER, G - KORISTA, A
				44	3N	O -1 ♠6	50	3,267	10,89					
2	B 11	O-W	31	25	5N	O -5 ♦4	500	2,200	7,33	23,600	39,33	52,533	43,78	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				26	3♥	N +1 ♠9	170	21,400	71,33					
3	B 1	O-W	21	29	4♣	S = ♦K	130	8,600	28,67	31,067	51,78	83,600	46,44	HANSEN, R - BABSCH, A
				30	4♠	S +1 ♣8	450	22,467	74,89					
4	B 2	O-W	22	33	4♦x	O -1 ♥B	100	25,667	85,56	40,667	67,78	124,267	51,78	DEIXLER, H - KRAL, T
				34	3♥	W = ♠5	-140	15,000	50,00					
5	B 3	O-W	23	37	4♥	N +1 ♦3	650	15,000	50,00	36,400	60,67	160,667	53,56	STASTNY, U - DINSTL, G
				38	1N	N = ♥3	90	21,400	71,33					
6	B 4	O-W	24	41	3♠	S = ♣8	140	20,000	66,67	44,000	73,33	204,667	56,85	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				42	2♠	N +1 ♣2	140	24,000	80,00					
7	B 5	O-W	25	45	1N	N +2 ♣D	150	11,000	36,67	31,000	51,67	235,667	56,11	WUFKA, M - BERNER, W
				46	3♦	S -1 ♣5	-50	20,000	66,67					
8	B 6	O-W	26	27	2♥	S = ♦A	110	14,000	46,67	34,000	56,67	269,667	56,18	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				28	2♥	S = ♣K	110	20,000	66,67					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 51 MÜLLER Heidelinde - KIRCHGATTERER Horst

Score: 288,905 60,188 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 11	O-W	31	45	1N	N +1 ♣D	120	23,000	76,67	43,000	71,67	43,000	71,67	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				46	1N	N -1 ♠B	-50	20,000	66,67					
2	B 1	O-W	21	27	2♥	S = ♦A	110	14,000	46,67	16,000	26,67	59,000	49,17	HANSEN, R - BABSCH, A
				28	1N	N +3 ♣3	180	2,000	6,67					
3	B 2	O-W	22	31	3♣	O = ♦B	-110	8,600	28,67	38,533	64,22	97,533	54,19	DEIXLER, H - KRAL, T
				32	3N	W +3 ♥B	-690	29,933	99,78					
4	B 3	O-W	23	35	5♣x	S -1 ♦6	-100	20,333	67,78	47,905	79,84	145,438	60,60	STASTNY, U - DINSTL, G
				36	4♥	W = ♦6	-620	27,571	91,90					
5	B 4	O-W	24	39	3♥	N +1 ♠2	170	23,533	78,44	51,333	85,56	196,771	65,59	MAIR, D - STINGLMAYR, G
				40	3N	O +1 ♠10	-430	27,800	92,67					
6	B 5	O-W	25	43	2♥	O = ♣2	-110	19,267	64,22	25,733	42,89	222,505	61,81	WUFKA, M - BERNER, W
				44	1N	O +1 ♠6	-120	6,467	21,56					
7	B 6	O-W	26	25	3N	W +1 ♥4	-630	28,867	96,22	42,800	71,33	265,305	63,17	KITZMÜLLER, E - BERNDL, R
				26	2♠x	W -1 ♥A	200	13,933	46,44					
8	B 7	O-W	27	29	2♣	S +1 ♠A	110	17,133	57,11	23,600	39,33	288,905	60,19	SPIEB, A - HACKL, J
				30	4N	S +3 ♥8	520	6,467	21,56					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 FEICHTINGER Karin - FEICHTINGER Kurt

Score: 234,267 48,806 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	25	3N	O -1 ♠4	100	12,867	42,89	32,133	53,56	32,133	53,56	SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				26	2N	S +2 ♣9	180	19,267	64,22					
2	A 2	O-W	2	29	3♣	S +1 ♣3	130	8,600	28,67	36,400	60,67	68,533	57,11	SZABO, V - KRIFTNER, F
				30	4♠	N = ♠D	420	27,800	92,67					
3	A 3	O-W	3	33	1♥	N +3 ♠A	170	12,867	42,89	27,867	46,44	96,400	53,56	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				34	3♥	W = ♠A	-140	15,000	50,00					
4	A 4	O-W	4	37	4♥	N = ♠4	620	25,667	85,56	55,600	92,67	152,000	63,33	MAURITZ, A - LORÖNSER, M
				38	1N	O = ♠3	-90	29,933	99,78					
5	A 5	O-W	5	41	4♠	N = ♣8	420	4,000	13,33	17,000	28,33	169,000	56,33	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				42	2♠	N +2 ♣2	170	13,000	43,33					
6	A 6	O-W	6	45	2♥	O -2 ♠2	200	4,000	13,33	13,000	21,67	182,000	50,56	HALVAX, M - HERMANN, G
				46	3♠	O -2 ♣A	100	9,000	30,00					
7	A 7	O-W	7	27	2♥	S +1 ♠A	140	6,000	20,00	34,000	56,67	216,000	51,43	SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				28	3♥	S -1 ♣K	-100	28,000	93,33					
8	A 8	O-W	8	31	1N	O +1 ♠B	-120	12,867	42,89	18,267	30,44	234,267	48,81	DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				32	3N	O -1 ♥5	100	5,400	18,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 PROKOPOWSKI Gertrud - KOBLMÜLLER Maximilian

Score: 260,133 54,194 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	27	2♥	S = ♦A	110	14,000	46,67	24,000	40,00	24,000	40,00	SZABO, V - KRIFTNER, F
				28	3♥	S = ♣K	140	10,000	33,33					
2	A 3	O-W	3	31	2Nx	O +2 ♣D	-690	27,800	92,67	49,200	82,00	73,200	61,00	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				32	4♠	W = ♣10	-620	21,400	71,33					
3	A 4	O-W	4	35	4♦	W -1 ♥A	100	12,867	42,89	35,867	59,78	109,067	60,59	MAURITZ, A - LORÜNSER, M
				36	3N	N -3 ♠5	-300	23,000	76,67					
4	A 5	O-W	5	39	3♥	N +2 ♦D	200	13,933	46,44	16,133	26,89	125,200	52,17	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				40	5♣x	W -1 ♥A	100	2,200	7,33					
5	A 6	O-W	6	43	2♥	W = ♣D	-110	19,267	64,22	22,533	37,56	147,733	49,24	HALVAX, M - HERMANN, G
				44	3N	O -1 ♦D	50	3,267	10,89					
6	A 7	O-W	7	25	2♠x	S -3 ♥K	-500	21,400	71,33	48,133	80,22	195,867	54,41	SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				26	3♥	N = ♠2	140	26,733	89,11					
7	A 8	O-W	8	29	4♣	S = ♦K	130	8,600	28,67	10,800	18,00	206,667	49,21	DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				30	6♠	N = ♣5	980	2,200	7,33					
8	A 9	O-W	9	33	4♥	N -1 ♥7	-50	28,867	96,22	53,467	89,11	260,133	54,19	BÖHM, M - BIEDER, W
				34	3♥	W +1 ♥2	-170	24,600	82,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 PICHLER Eva - HORNISCHER Gerhard

Score: 242,324 50,484 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	29	3♣	S +1 ♠4	130	8,600	28,67	38,533	64,22	38,533	64,22	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				30	5♣	S -1 ♣8	-50	29,933	99,78					
2	A 4	O-W	4	33	3♥x	N = ♦A	530	0,067	0,22	4,400	7,33	42,933	35,78	MAURITZ, A - LÖRÜNSER, M
				34	4♥	W -1 ♥2	50	4,333	14,44					
3	A 5	O-W	5	37	5♥	N = ♦D	650	15,000	50,00	20,400	34,00	63,333	35,19	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				38	1N	N +1 ♥3	120	5,400	18,00					
4	A 6	O-W	6	41	4♠	S = ♣8	420	4,000	13,33	28,000	46,67	91,333	38,06	HALVAX, M - HERMANN, G
				42	2♠	N +1 ♠2	140	24,000	80,00					
5	A 7	O-W	7	45	1N	N +1 ♣4	120	23,000	76,67	36,000	60,00	127,333	42,44	SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				46	2♦	S = ♣5	90	13,000	43,33					
6	A 8	O-W	8	27	3♠	N -2 ♣D	-100	28,000	93,33	38,000	63,33	165,333	45,93	DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				28	3♥	S = ♣K	140	10,000	33,33					
7	A 9	O-W	9	31	1Nx	N -2 ♣3	-500	25,667	85,56	31,067	51,78	196,400	46,76	BÖHM, M - BIEDER, W
				32	3N	O -1 ♥6	100	5,400	18,00					
8	A 10	O-W	10	35	6♣	S -1 ♠5	-50	16,067	53,56	45,924	76,54	242,324	50,48	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				36	4♥	W +1 ♣D	-650	29,857	99,52					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 LINDENLAUF Diana - FRANZ Erwin

Score: 238,495 49,687 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	33	3♥	N +1	♦A	170	12,867					DAICHENDT, L - WERNLE, S
				34	4♥	W -1	♥5	50	4,333	14,44	17,200	28,67	17,200	
2	A 6	O-W	6	37	4♥	N +1	♦D	650	15,000					HALVAX, M - HERMANN, G
				38	2♥	W -1	♠3	100	11,800	39,33	26,800	44,67	44,000	
3	A 7	O-W	7	41	4♠	S -1	♥K	-50	25,000					SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				42	2♠	N +2	♦6	170	13,000	43,33	38,000	63,33	82,000	
4	A 8	O-W	8	45	1N	N +2	♣D	150	11,000					DUOKOVA, M - KOPECKY, M
				46	2♥x	W -1	♥3	100	9,000	30,00	20,000	33,33	102,000	
5	A 9	O-W	9	27	3♣	W -1	♠A	50	22,000					BÖHM, M - BIEDER, W
				28	2♥	S =	♣K	110	20,000	66,67	42,000	70,00	144,000	
6	A 10	O-W	10	31	3N	O =	♠6	-400	20,333					MEINGAST, E - PLAPPART, K
				32	4♠	W =	♠B	-620	21,400	71,33	41,733	69,56	185,733	
7	A 11	O-W	11	35	5♥x	N -4	♥A	-800	28,867					GRUBER, M - DASCHIEL, G
				36	2♦	O -4	♣6	400	2,429	8,10	31,295	52,16	217,029	
8	A 1	O-W	1	39	4♥	N =	♣A	620	2,200					SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				40	2♥x	N -2	♣6	-300	19,267	64,22	21,467	35,78	238,495	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 KAUL Margarete - KAUL Wilhelm

Score: 225,076 46,891 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	35	4♣	S = ♠5	130	10,733	35,78	26,876	44,79	26,876	44,79	HALVAX, M - HERMANN, G
				36	2♠	W +1 ♦3	-140	16,143	53,81					
2	A 7	O-W	7	39	3♥	N +3 ♦D	230	8,600	28,67	16,133	26,89	43,010	35,84	SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				40	3♥x	N -1 ♣D	-100	7,533	25,11					
3	A 8	O-W	8	43	2N	W -4 ♦7	200	0,067	0,22	0,133	0,22	43,143	23,97	DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				44	3N	O -2 ♣4	100	0,067	0,22					
4	A 9	O-W	9	25	3N	O = ♣4	-600	24,600	82,00	32,133	53,56	75,276	31,37	BÖHM, M - BIEDER, W
				26	4♥	N = ♠9	620	7,533	25,11					
5	A 10	O-W	10	29	4♣	S -1 ♣8	-100	22,467	74,89	44,933	74,89	120,210	40,07	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				30	5♠	S = ♦2	450	22,467	74,89					
6	A 11	O-W	11	33	2♥	N +1 ♦A	140	22,467	74,89	37,467	62,44	157,676	43,80	GRUBER, M - DASCHIEL, G
				34	3♥	W = ♠2	-140	15,000	50,00					
7	A 1	O-W	1	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	36,400	60,67	194,076	46,21	SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				38	1N	N = ♣3	90	21,400	71,33					
8	A 2	O-W	2	41	2N	N +1 ♠7	150	18,000	60,00	31,000	51,67	225,076	46,89	SZABO, V - KRIFTNER, F
				42	2♠	N +2 ♠7	170	13,000	43,33					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 220,857 46,012 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	37	5♥	N +1	♦6	680	2,200					SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				38	1N	N +1	♠6	120	5,400	18,00	7,600	12,67	7,600	
2	A 8	O-W	8	41	4♠	S -1	♥K	-50	25,000					DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				42	3♥	W -3	♠8	300	1,000	3,33	26,000	43,33	33,600	
3	A 9	O-W	9	45	1N	N +1	♣D	120	23,000					BÖHM, M - BIEDER, W
				46	3♠	O -3	♣A	150	1,000	3,33	24,000	40,00	57,600	
4	A 10	O-W	10	27	4♥	S -2	♦A	-100	28,000					MEINGAST, E - PLAPPART, K
				28	3♥	S =	♣K	140	10,000	33,33	38,000	63,33	95,600	
5	A 11	O-W	11	31	2♠	O =	♥2	-110	8,600					GRUBER, M - DASCHIEL, G
				32	3N	O =	♥9	-600	12,867	42,89	21,467	35,78	117,067	
6	A 1	O-W	1	35	5♣x	S =	♥5	550	3,267					SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				36	4♥	O -1	♠3	100	13,857	46,19	17,124	28,54	134,190	
7	A 2	O-W	2	39	3♥	N +1	♦D	170	23,533					SZABO, V - KRIFTNER, F
				40	3N	O +3	♥4	-490	29,933	99,78	53,467	89,11	187,657	
8	A 3	O-W	3	43	4♣	N -1	♦10	-50	10,733					DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				44	3N	O =	♣6	-400	22,467	74,89	33,200	55,33	220,857	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 CERNA Anna-Marie - KURKA Josef

Score: 227,667 47,431 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	39	3♥	N +2 ♠B	200	13,933	46,44	38,533	64,22	38,533	64,22	DUDKOVA, M - KOPECKY, M
				40	3N	O = ♦B	-400	24,600	82,00					
2	A 9	O-W	9	43	2♥	O = ♠7	-110	19,267	64,22	30,000	50,00	68,533	57,11	BÖHM, M - BIEDER, W
				44	1N	W +2 ♠2	-150	10,733	35,78					
3	A 10	O-W	10	25	3N	O -1 ♦4	100	12,867	42,89	26,800	44,67	95,333	52,96	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				26	2♥	N +3 ♠6	200	13,933	46,44					
4	A 11	O-W	11	29	4♣	S -1 ♠A	-100	22,467	74,89	35,333	58,89	130,667	54,44	GRUBER, M - DASCHIEL, G
				30	4♠	S +2 ♠4	480	12,867	42,89					
5	A 1	O-W	1	33	4♥	N = ♦A	420	4,333	14,44	33,200	55,33	163,867	54,62	SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				34	3♥	W +2 ♠5	-200	28,867	96,22					
6	A 2	O-W	2	37	4♥	N +1 ♦D	650	15,000	50,00	26,800	44,67	190,667	52,96	SZABO, V - KRIFTNER, F
				38	2♥	W -1 ♠2	100	11,800	39,33					
7	A 3	O-W	3	41	3♠	S +1 ♣3	170	14,000	46,67	27,000	45,00	217,667	51,83	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				42	2♠	N +2 ♠6	170	13,000	43,33					
8	A 4	O-W	4	45	2♥	W -2 ♦A	200	4,000	13,33	10,000	16,67	227,667	47,43	MAURITZ, A - LORÜNSER, M
				46	2♦	S +1 ♣5	110	6,000	20,00					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 SCHOBER Maria - FÜREDER Max

Score: 246,105 51,272 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	41	4♠	S -3 ♣8	-150	30,000	100,00	54,000	90,00	54,000	90,00	BÖHM, M - BIEDER, W
				42	2♠	N +1 ♥2	140	24,000	80,00					
2	A 10	O-W	10	45	1N	N +2 ♣D	150	11,000	36,67	31,000	51,67	85,000	70,83	MEINGAST, E - PLAPPART, K
				46	2N	N -1 ♠D	-50	20,000	66,67					
3	A 11	O-W	11	27	3♥	S = ♦A	140	6,000	20,00	30,000	50,00	115,000	63,89	GRUBER, M - DASCHIEL, G
				28	3♠	O -2 ♥A	100	24,000	80,00					
4	A 1	O-W	1	31	2♣	O = ♠3	-90	1,133	3,78	22,533	37,56	137,533	57,31	SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				32	5♦	O +1 ♥6	-620	21,400	71,33					
5	A 2	O-W	2	35	5♣x	S -1 ♦8	-100	20,333	67,78	39,905	66,51	177,438	59,15	SZABO, V - KRIFTNER, F
				36	3♥	O +1 ♦A	-170	19,571	65,24					
6	A 3	O-W	3	39	3♥	N +2 ♠B	200	13,933	46,44	21,467	35,78	198,905	55,25	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				40	4♦x	N -1 ♣4	-100	7,533	25,11					
7	A 4	O-W	4	43	2♥	O +2 ♦9	-170	29,933	99,78	46,000	76,67	244,905	58,31	MAURITZ, A - LORÜNSER, M
				44	1N	O +3 ♠4	-180	16,067	53,56					
8	A 5	O-W	5	25	5♥x	W -3 ♠10	800	0,067	0,22	1,200	2,00	246,105	51,27	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				26	4♥	N +1 ♠9	650	1,133	3,78					

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 HESCHL Angelika - HESCHL Klaus

Score: 245,000 51,042 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	43	3♣	S -2	♦10	-100	13,933	46,44				MEINGAST, E - PLAPPART, K
				44	3N	O =	♠6	-400	22,467	74,89	36,400	60,67	36,400	
2	A 11	O-W	11	25	3N	W =	♥2	-600	24,600	82,00				GRUBER, M - DASCHIEL, G
				26	3♥	N =	♠9	140	26,733	89,11	51,333	85,56	87,733	
3	A 1	O-W	1	29	5♣	S -1	♦K	-100	22,467	74,89				SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				30	4♠	S +2	♣7	480	12,867	42,89	35,333	58,89	123,067	
4	A 2	O-W	2	33	4♠x	O -3	♥2	500	2,200	7,33				SZABO, V - KRIFTNER, F
				34	2♥	O +2	♥2	-170	24,600	82,00	26,800	44,67	149,867	
5	A 3	O-W	3	37	3N	S +2	♠8	660	4,333	14,44				DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				38	2♥	W -1	♥K	100	11,800	39,33	16,133	26,89	166,000	
6	A 4	O-W	4	41	4♠	S -1	♣8	-50	25,000	83,33				MAURITZ, A - LORÜNSER, M
				42	2♠	S +2	♥K	170	13,000	43,33	38,000	63,33	204,000	
7	A 5	O-W	5	45	1N	N +2	♣5	150	11,000	36,67				DAICHENDT, L - WERNLE, S
				46	2N	S +1	♠3	150	1,000	3,33	12,000	20,00	216,000	
8	A 6	O-W	6	27	4♣	O -2	♥A	100	19,000	63,33				HALVAX, M - HERMANN, G
				28	2♥	S +1	♣K	140	10,000	33,33	29,000	48,33	245,000	

2012-10-26 bridge@linz - Mixed Persönlicher Score

2 Dg.

22 Tische, 43 Paare, 1 Fantomas. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Pause (*) ergibt sonstigen Durchschnitt. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 71 TICHY Renate - TICHY Peter

Score: 205,505 42,813 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	45	1N	N +1 ♣5	120	23,000	76,67	43,000	71,67	43,000	71,67	GRUBER, M - DASCHIEL, G
				46	1N	N -1 ♠D	-50	20,000	66,67					
2	A 1	O-W	1	27	4♣	O -2 ♥A	100	19,000	63,33	19,000	31,67	62,000	51,67	SMEDEREVAC, J - PERSY, C
				28	4♥	S = ♠2	620	0,000	0,00					
3	A 2	O-W	2	31	1♠	N -3 ♦D	-300	16,067	53,56	16,133	26,89	78,133	43,41	SZABO, V - KRIFTNER, F
				32	3N	O -2 ♥6	200	0,067	0,22					
4	A 3	O-W	3	35	5♣x	S = ♥10	550	3,267	10,89	14,838	24,73	92,971	38,74	DASCHIEL, M - AMLACHER, R
				36	3♦	S = ♣A	110	11,571	38,57					
5	A 4	O-W	4	39	3♥	N +1 ♠6	170	23,533	78,44	42,800	71,33	135,771	45,26	MAURITZ, A - LORÜNSER, M
				40	3♥x	N -2 ♣4	-300	19,267	64,22					
6	A 5	O-W	5	43	1N	N +1 ♠9	120	4,333	14,44	15,067	25,11	150,838	41,90	DAICHENDT, L - WERNLE, S
				44	2N	O +1 ♠5	-150	10,733	35,78					
7	A 6	O-W	6	25	3N	W -2 ♣3	200	5,400	18,00	32,133	53,56	182,971	43,56	HALVAX, M - HERMANN, G
				26	3♥	N = ♠9	140	26,733	89,11					
8	A 7	O-W	7	29	2♣	S +3 ♥8	150	0,067	0,22	22,533	37,56	205,505	42,81	SIEGMUND, R - SCHNÖLL, E
				30	4♠	S +1 ♣8	450	22,467	74,89					